Quarum nostram in praemissis inquisitionem prae-
scriptique testis fassionem, prout per nos est recepta et ex-
audita, eidem Illrmae Celsni Vrae üde nostra mediante 
reseripsimus, sigillisque nostris usualibus et manuum pro-
priarum subseriptione roboratas, praefato dno exponenti jurium 
officii sui uberiorem futuram ad cautelam necessarias extra-
dedimus. Eandem de coetero Illrmam Celsnem Yram quam 
diutissime foeliciter valere et regnare desiderantes. Datum 
anno die locoque supranotatis. 

Ejusdem Illrmae Celsnis Yrae humiles, 
fideles perpetuique servitores 

Gregorius Gálfalvi mp. et Andreas Szécsi mp. 

Tabulae ejusdem Illrmae Celsnis Yrae judiciariae 
scribae et jurati notarii e curia ejusdem per eandem ad 
praemissa peragenda specialiter exmissi. 

Kiilcztm: I l l rmo ac celsrao principi dno dno Michaeli 
Apafi , dei gra t ia pr incipi Tranniae , pa r t ium regni Hungá r i áé 
dno et, Siculorum comiti etc. Dno dno nobis na tu ra l i t e r cle-
mentissimo. 

Más kéz: Anno 1685 . aper tae per magis t rum P e t r u m 
Alvinczi protonotar ium mp. 

Más kéz: Gryerőíi uram fassiója. 

Más kéz: In judicio lectae et vent i la tae cum earundem 
utro, compulsoriis et chirographo dni in f rascr ip t i fa ten t i s die 
17. M á r t i i 1685 . 

(Eredet i , melyhez az u t r u m s Gyerőfi sa já tkezű vallomása van 
mellékelve Orsz. L e v t á r Gryfv. kápt . Misc. Cista I I I . Ease. 

5. No. 24.) 

d) 
Theököly Imre nota-pere. 

(Közölte Szabó Káro ly a Századok 1689 . évf. 209 . s köv. 1.) 

e) 
1685 . m á r c z . 17. 

Barcsay Mihály elleni vallatások. 

Nos Michael Apafi dei gratia princeps Transvlvaniae, 
partium regni Hungáriáé dominus et Siculorum comes. 
Damus pro memoria per praesentes, quibus expedit uni-
versis : Quod nobis die decima septima mensis Mártii 
anni praesentis millesimi sexcentesimi octuagesimi quinti. 
stante scilicet et durante generali dominorum regnicola-
rum trium nationum regni nostri Transylvaniae et partium 
Hungáriáé eidem annexarum diaeta per nos eisdem ad 
diem vigesimum secundum mensis Februarii proxime prae-
teriti et anni praescripti in oppidum nostrum Fogaras 
indicta, ad quam utputa diaetam nos revisiones et juridicas 
expeditiones certarum quarundam causarum, factum vide-
licet publicationum bonorum (juorumeunque ab hac luce 
sine haeredum solatio decessorum ac in nos, fiscumque 
nostrum rite et legitime devolventiuin, neenon appellationum 
et de sedibus regni inferioribus in curiam nostram. tanquam 
sedem superiorem transmissarum. repetitionum item ac 
non restitutionum jobagionum ac servorum fugitivorum, ut 
et aliarum causarum jure regni breviorum judiciorum pro-
cessu determinari solitarum, tangentium et concernentium 
generaliter distuleramus, unacum spectabili ac generosis 
Clemente Mikes de Zabola, consiliario nostro intimo. comite 
comitatus Albensis Tranniae supremo ac in judieiis in per-
sona nostra praesidente, eodeimiue ac altero etiam magistris 
nostris prothonotariis ut et juratis tabulae nostrae judici-
ariae assessoribus pro faciendo causantium judicio modera-
tivo coexistentibus et in eadem sede judiciaria nostra pro 

tribunali sedentibus ac judicialiter procedentibus, egregius 
Stephanus Polos de Szentkatolna pro generoso Stephano 
Hegyessy de Boros-Jeno, causarum fiscalium in Trannia 
directore velut actore, ac egregius Stephanus Biro de Homo-
rod-Szent-Marton pro spectabili ac generoso Mich(aele Bar-
csai) de Xagy-Barcsa velut incatto sic dictarum partium 
litigantium procuratores, utrinque cum facta pri-
mum prae foribus litigantium, uti moris est et consvetudinis 
receptae pr cii legitime comparentes ac dictus 
quidem Stephanus Biro praementionati Michaelis Barcsai 
ut incti procurator in defensionem causae principalis sui 
denuo institutus, quasdam litteras relatorias pariter et 
attestatorias infra declarandas contra et adversus actorem 
praespecificatum judicio nOstro in conspectu nostro judiciali 
produxerit et exhil)uerit examini. Eisdemque coram nobis 
productis et exhibitis, praementionatus Stephanus Polos, 
praedicti domini directoris velut actoris procurator, paria 
earundem a jure sibi dare postulaverit, iisque eidem judici-
aliter datis et concessis, idem nobis supplicaverit, qua par 
est, reverenter, humilime, ut nos easdem legitime transumi 
et transscribi, praesentibusque litteris nostris patentibus 
inseri et inscribi, jurisque praefati directoris uberiori futura 
pro cautela necessarias extradari facere digmaremur. 

Quarum quidem litterarum, primarum videlicet relato-
riarum de et super testium quorundam fassione confectarum 
et emanatarum tenor talis est: 

Illustrissime ac Celsissime princeps, dne dne nobis 
naturaliter clementissime. Ficlelitatis, fideliumque ac. perpe-
tuorum servitiorum nostrorum in gratiam Celsitudinis Vrae 
humillimam debitamque semper oblationem. 

Vestra clementer noverit Illrma Celsitudo, quod nos 
litteras ejusdem Illrmae Celsnis Vrae compulsorias pariter 
et attestatorias pro parte et in persona spectabilis ac gene-
rosi dni Michaelis Barcsai de Nagy-Barcsa legitime con-
fectas et emanatas, nobisque inter alios ejusdem Celsnis 
\rrae humiles, fideles, perpetuosque servitores nominanter 
litteris in eisdem concriptos praeceptorie sonantes et directas 
honore et obedientia. quibus decuit, recepimus. Quibus 
receptis, nos mandatis ejusdem Celsnis Vrae in omnibus, 
uti tenemur et par est. obedire et satisfacere volentes, in hoc 
anno praesenti Millesimo sexcentesimo octuagesimo quinto 
die vero decima quinta mensis Martii in oppido Celsnis 
Vrae Fogaras, domoque circumspecti Petri Siiveges, inha-
bitatoris ejusdem oppidi Celsnis Vrae Fogaras ibidem ex-
tructa et districtu terrae ejusdem nominis Fogaras comitatu-
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que Albensi Transylvaniae existente habita subsequentes 
dnos testes vigore praescriptarum litterarum Celsnis Yrae 
compulsoriarum pariter et attestatoriarum nostri in prae-
sentiam citatos et comparentes, exacto prius ab eisdem 
firmissimo juramento, juxta utrum nobis per antplatum domi-
num exponentem propositum et praesentibus inclusum ad 
fidem eorum deo debitam inquisiverimus et examinaveri-
mus, atque ab eisdem veritatis certitudinem subsequenterque 
descriptam receperimus.